Skulptuurikoda
HINNAKIRI 2010
Art.nr Vöötkood Selgitus Mõõdud Hind EEK Hind EUR
code128b
7 SK10007 Part H~25cm,M~7Kg 367 23,47
8 SK10008 Kala H~36cm,M~15kg 403 25,77
9 SK10009 Panter oksal H~47cm,M~21kg 1059 67,71
10 SK10010 Orav H~42cm,M~12kg 619 39,58
11 SK10011 Oravad kännuga H~21cm,M~26kg 650 41,56
12 SK10012 Kaks konna lehel H~20cm,M~8Kg 549 35,10
13 SK10013 Varaan H~35cm,M~2Kg 413 26,41
14 SK10014 Kassid kännul H~61cm,M~65Kg 1463 93,54
15 SK10015 Lamav koer kutsikaga H~47cm,M~90Kg 2195 140,35
16 SK10016 Rotveiler H~70cm,M~85Kg 1921 122,83
17 SK10017 Pissiv poiss merekarbil H~74cm,M~25Kg 1555 99,42
18 SK10018 Varaan kännul H~11cm,M~0,7Kg 137 8,76
19 SK10019 Konn oksal H~9cm,M~0,2Kg 137 8,76
20 SK10020 Kilpkonn kännul H~13cm,M~1,5Kg 229 14,64
21 SK10021 Varaan oksal H~20cm,M~4Kg 321 20,52
22 SK10022 Papagoi H~30cm,M~2Kg 321 20,52
23 SK10023 Ananas (purskkaevule) H~33cm,M~8Kg 525 33,57
24 SK10024 Õis (purskkaevule) H~26cm,M~11kg 549 35,10
25 SK10025 Ingel vaasiga H~20cm,M~4kg 609 38,94
26 SK10026 Rähn H~24cm,M~2Kg 275 17,58
27A SK1027A Seened H~17cm,M~1kg 219 14,00
27B SK1027B Seened H~17cm,M~1kg 219 14,00
28 SK10028 Konn lehel H~10cm,M~1kg 175 11,19
29 SK10029 Tigu H~13cm,M~1kg 175 11,19
30 SK10030 Koer, Bullterjer H~42cm,M~27kg 783 50,06
31 SK10031 Koer, Taksi H~45cm,M~55kg 783 50,06
35 SK10035 Seisev naine H~103cm,M~42kg 2089 133,56
36 SK10036 Jõulumees H~75cm,M~9Kg 1899 121,42
37 SK10037 Tuhatoos (varaanidega) H~8cm,M~1Kg 229 14,64
38 SK10038 Tuhatoos (ahv) M~1Kg 229 14,64
39 SK10039 Vanker (artiklile 87) H~50cm,M~130kg 3799 242,90
40 SK10040 Varaan kännul H~65cm,M~14kg 699 44,69
41 SK10041 Naine põlvili H~64cm,M~40kg 1737 111,06
61 SK10061 Nõid H~60cm,M~30Kg 1731 110,68
62 SK10062 Näkk istuv H~55cm,M~33Kg 1737 111,06
63 SK10063 Poiss viinamarjadega H~65cm,M~23Kg 549 35,10
64 SK10064 Naine istub kivil H~60cm,M~27Kg 549 35,10
65 SK10065 Ingel pallil käsi üleval H~55cm,M~30Kg 1647 105,31
73 SK10073 Karu, väike H~22cm,M~5kg 349 22,31
74 SK10074 Karu, suur H~100cm,M~550kg 6091 389,45
75 SK10075 Kolm ahvi,suur H~cm,M~kg 2613 167,07
76 SK10076 Kolm ahvi, väike H~55cm,M~10kg 739 47,25
77 SK10077 Ahv H~38cm,M~20kg 1045 66,82
78 SK10078 Kaks kala H~105cm,M~39kg 1653 105,69
79 SK10079 Kala H~50cm,M~12kg 739 47,25
80 SK10080 Seisev poiss (lamp) H~120cm,M~65kg 2089 133,57
81 SK10081 Panter alusel H~60cm,M~170kg 4353 278,32
82 SK10082 Naine sellili H~41cm,M~120kg 2263 144,69
83 SK10083 Naine sellili H~37cm,M90~kg 3841 245,59
84A SK1084A Istuv ingel H~34cm,M~9kg 619 39,58
84B SK1084B Istuv ingel H~34cm,M~9kg 619 39,58
85 SK10085 Siga H~54cm,M~150kg 3359 214,77
86 SK10086 Metssiga H~67cm,M~150kg 3359 214,77
87 SK10078 Hobune H~79cm,M~150kg 3799 242,90
88 SK10088 Kits H~76cm,M55~kg 3359 214,77
89 SK10089 Kilpkonn H~30cm,M~70kg 1737 111,06
90 SK10090 Oinas H~91cm,M~150kg 3799 242,90
91 SK10091 Seisev jänes korviga seljas H~108cm,M~160kg 3799 242,90
92 SK10092 Koerad kausiga H~18cm,M~5kg 355 22,70
93 SK10093 Koerad kausiga H~22cm,M~6kg 355 22,70
94 SK10094 Kotkas H~24cm,M~19kg 1325 84,72
95 SK10095 Koer spaniel H~46cm,M~34kg 1589 101,60
96 SK10096 Koer  H~60cm,M~67kg 2829 180,88
97 SK10097 Linnud kivil H~13cm,M~2kg 259 16,56
101 SK10101 Siil H~15cm,M~2Kg 173 11,06
102 SK10102 Lind H~5cm,M~0,2Kg 99 6,33
102A SK1102A Lind H~9cm,M~0,3Kg 99 6,33
103 SK10103 Kilpkonn H~11cm,M~2Kg 225 14,39
104 SK10104 Vaasi jalg H~9cm,M~3Kg 137 8,76
105 SK10105 Vaasi jalg H~9cm,M~2Kg 137 8,76
106 SK10106 Jänes H~16cm,M~6Kg 183 11,70
107 SK10107 Kala H~10cm,M~1Kg 137 8,76
108 SK10108 Tigu H~15cm,M~4Kg 229 14,64
109 SK10109 Luik H~53cm,M~40kg 1097 70,14
109A SK1109A Luik H~43cm,M~39kg 1045 66,82
110 SK10110 Konn H~33cm,M~25kg 549 35,10
111 SK10111 Hani H~53cm,M~25kg 549 35,10
111A SK1111A Hani H~81cm,M~67kg 1235 78,96
112 SK10112 Kukk H~61cm,M~23Kg 457 29,22
113 SK10113 Ingel istuv H~30cm,M~8kg 365 23,34
114 SK10114 Põrsas H~43cm,M~46kg 731 46,74
116 SK10116 Koer saapaga H~30cm,M~10kg 365 23,34
117 SK10117 Hiir H~17cm,M~1kg 137 8,76
118 SK10118 Jänes kännuga H~20cm,M~21Kg 549 35,10
119 SK10119 Looma kolju H~27cm,M~23kg 731 46,74
128 SK10128 Istuv koer H~50cm,M~31Kg 731 46,74
129 SK10129 Ronk H~28cm,M~9Kg 411 26,28
130 SK10130 Öökull H~40cm,M~20Kg 777 49,68
131 SK10131 Krokodill H~18cm,M~22Kg 731 46,74
132 SK10132 Rebased H~52cm,M~42Kg 777 49,68
133 SK10133 Kakk kännul H~32cm,M~11Kg 549 35,10
134 SK10134 Kilpkonn H~13cm,M~4Kg 229 14,64
135 SK10135 Siil H~13cm,M~4Kg 183 11,70
136 SK10136 Sisalik kivil H~11cm,M~6Kg 321 20,52
136A SK1136A Sisalik kivil H~13cm,M~6Kg 321 20,52
136B SK1136B Sisalik kivil H~11cm,M~6Kg 321 20,52
136C SK1136C Sisalik kivil H~11cm,M~3Kg 321 20,52
137 SK10137 Mullamutid H~19cm,M~10Kg 365 23,34
138 SK10138 Lepatriinu lehel H~9cm,M~2Kg 137 8,76
139 SK10139 Konn lehel H~18cm,M~8Kg 275 17,58
140 SK10140 Öökull kännul H~90cm,M~80Kg 1189 76,02
141 SK10141 Krabi kivil H~9cm,M~1,5Kg 91 5,82
142 SK10142 Koer H~19cm,M~3Kg 275 17,58
143 SK10143 Orav kännuga H~18cm,M~20Kg 595 38,04
144 SK10144 Part pesal H~19cm,M~12Kg 275 17,58
145 SK10145 Luik H~32cm,M~7Kg 365 23,34
146 SK10146 Koer kännuga H~34cm,M~17Kg 549 35,10
147 SK10147 Kobras H~30cm,M~38Kg 1281 81,91
148 SK10148 Hüljes H~32cm,M~32Kg 823 52,62
149 SK10149 Istuv kass H~35cm,M~10Kg 321 20,52
150 SK10150 Jänes korviga H~22cm,M~17Kg 549 35,10
151 SK10151 Orav oksal H~19cm,M~3,5Kg 183 11,70
152 SK10152 Koer H~21cm,M~3Kg 275 17,58
153 SK10153 Istuv kass H~35cm,M~10Kg 321 20,52
155 SK10155 Orav tõruga H~18cm,M~2Kg 183 11,70
156 SK10156 Väike kukk H~42cm,M~11Kg 457 29,22
157 SK10157 Mutt käruga H~60cm,M~47Kg 1371 87,66
158 SK10158 Eesel korvidega H~79cm,M~62Kg 2149 137,40
159 SK10159 Kobra (madu) H~50cm,M~10Kg 549 35,10
160 SK10160 Koer (dobermann) H~90cm,M~60Kg 1737 111,06
160V SK1160V Koer (dobermann) H~95cm,M~70kg 1653 105,69
161 SK10161 Kass (egiptuse) H~80cm,M~55Kg 1737 111,06
162 SK10162 Varaan H~25cm,M~24Kg 915 58,50
163 SK10163 Koer H~22cm,M~3Kg 275 17,58
164 SK10164 Koer H~23cm,M~3Kg 275 17,58
165 SK10165 Kass H~30cm,M~10Kg 411 26,28
166 SK10166 Hiir juustul H~10cm,M~0,2Kg 91 5,82
167 SK10167 Koer H~22cm,M~3Kg 275 17,58
169 SK10169 Konn H~27cm,M~30Kg 641 40,98
170 SK10170 Öökull H~37cm,M~16Kg 869 55,56
171 SK10171 Konn kivil H~15cm,M~2Kg 137 8,76
172 SK10172 Öökull kännul H~40cm,M~19Kg 961 61,45
173 SK10173 Kotkas H~105cm,M~225Kg 5487 350,83
174 SK10174 Kana H~45cm,M~28Kg 457 29,22
175 SK10175 Koer H~23cm,M~3Kg 275 17,58
176 SK10176 Koer H~23cm,M~3Kg 275 17,58
178 SK10178 Koer (buldog) H~36cm,M~18Kg 823 52,62
179 SK10179 Kass H~15cm,M~2Kg 275 17,58
180 SK10180 Kass H~15cm,M~2Kg 275 17,58
181 SK10181 Koer (hunt) H~84cm,M~75Kg 1737 111,06
182 SK10182 Mutt vaguniga H~73cm,M~110kg 2125 135,87
183 SK10183 Tüdruk hanega (vaas) H~60cm,M~65kg 2125 135,87
190 SK10190 Oravatega purskkaev H~52cm,M~56Kg 1647 105,31
191 SK10191 Luik (vaas) H~25cm,M~8Kg 549 35,10
192 SK10192 Part tibuga H~25cm,M~7Kg 457 29,22
193 SK10193 Jänes H~18cm,M~2Kg 229 14,64
194 SK10194 Jänes H~12cm,M~2Kg 229 14,64
195 SK10195 Sipelgad kivil H~7cm,M~0,3Kg 91 5,82
196 SK10196 Tigu H~40cm,M~130Kg 1737 111,06
201v SK1201V Vaas (korv) H~27cm,M~27Kg 737 47,12
202 SK10202 Kauss H~15cm,M~30Kg 549 35,10
202v SK1202V Kauss (vaas) H~30cm,M~42Kg 915 58,50
203 SK10203 Kauss H~25cm,M~100Kg 1097 70,14
203v SK1203V Vaas (korv) H~22cm,M~20Kg 733 46,87
204 SK10204 Kauss H~31cm,M~145Kg, 1647 105,31
204v SK1204V Vaas (korv) H~25cm,M~17Kg 549 35,10
205 SK10205 Kauss H~23cm,M~95Kg 1189 76,02
205v SK1205V Vaas (korv) H~26cm,M~40Kg 915 58,50
206 SK10206 Kauss H~36cm,M~50Kg 823 52,62
206v SK1206V Vaas (korv) H~25cm,M~33Kg 733 46,87
207 SK10207 Kauss merekarp H~20cm,M~40Kg 549 35,10
207v SK1207V Vaas (korv sangaga) H~34cm,M~17Kg 733 46,87
208 SK10208 Vaas (korv sangaga) H~56cm,M~19Kg 1005 64,26
208v SK1208V Vaas (korv sangaga) H~40cm,M~26Kg 1005 64,26
209 SK10209 Vaas (lõvipeadega) H~45cm,M~60Kg 1005 64,26
209v SK1209V Vaas (korv sangaga) H~29cm,M~18Kg 549 35,10
210v SK1210V Kauss,vaas (Väike) H~11cm,M~5Kg 275 17,58
211v SK1211V Kauss,vaas (Väike) H~14cm,M~5Kg 275 17,58
212 SK10212 Vaas (korv sangaga) H~42cm,M~17Kg 1005 64,26
213 SK10213 Vaas (madal korv sangadega) H~13cm,M~17kg 529 33,82
213v SK1213V Vaas (madal korv sangadega) H~18cm,M~17kg 529 33,82
214 SK10214 Vaas H~35cm,M~20kg 641 40,98
215 SK10215 Kauss H~21cm,M~25Kg 549 35,10
216 SK10216 Vaas (saabas) H~36cm,M~37kg 731 46,74
217 SK10217 Vaas H~36cm,M~26Kg 731 46,74
218 SK10218 Vaas H~46cm,M~24Kg 823 52,62
219 SK10219 Vaas H~24cm,M~14kg 823 52,62
220 SK10220 Kauss D~60cm,M~30Kg 731 46,74
221 SK10221 Vaas H~65cm,M~10Kg 2195 140,35
222 SK10222 Vaas (känd) H~30cm,M~55kg 823 52,62
223 SK10223 Kauss D~68cm,M~37Kg 1097 70,14
224 SK10224 Kauss D~140cm,M~250kg 4389 280,63
225 SK10225 Kauss D~100cm,M~100Kg 1097 70,14
226 SK10226 Kauss (aukudega) D~100cm,M~100Kg 1463 93,54
227 SK10227 Kauss D~40cm,M~5kg 275 17,58
228 SK10228 Vaas H~19cm,M~11Kg 275 17,58
229 SK10229 Vaas H~21cm,M~8Kg 229 14,64
230 SK10230 Vaas H~26cm,M~14kg 399 25,51
231 SK10231 Vaas H~27cm,M~33Kg 731 46,74
232 SK10232 Vaas H~21cm,M~19Kg 365 23,34
233 SK10233 Vaas H~36cm,M~39Kg 915 58,50
234 SK10234 Lindude joogikauss H~63cm,M~36kg 1289 82,42
235 SK10235 Vaas (korv väikeste sangadega H~30cm,M~22Kg 457 29,22
236 SK10236 Vaas (korv väikeste sangadega H~22cm,M~17Kg 457 29,22
237 SK10237 Vaas H~36cm,M~37kg 725 46,36
238 SK10238 Kauss jalaga H~32cm,M~22Kg 731 46,74
239 SK10239 Kauss H~22cm,M~80Kg 1189 76,02
240 SK10240 Vaas H~17cm,M~5Kg 275 17,58
241 SK10241 Vaas H~26cm,M~15Kg 595 38,04
242 SK10242 Vaas H~26cm,M~20Kg 641 40,98
243 SK10243 Vaas H~20cm,M~14Kg 365 23,34
244 SK10244 Vaas H~18cm,M~9Kg 229 14,64
245 SK10245 Vaas (kaktus) H~21cm,M~8Kg 365 23,34
246 SK10246 Vaas (kaktus) H~37cm,M~31Kg 685 43,80
247 SK10247 Vaas (korv) H~14cm,M~10Kg 275 17,58
248 SK10248 Vaas (korv väikeste sangadega H~19cm,M~7Kg 365 23,34
249 SK10249 Vaas H~20cm,M~18Kg 365 23,34
250 SK10250 Vaas "toompea" H~61cm,D~94cm, 2259 144,44
251 SK10251 Kauss H~16cm,M~45Kg 823 52,62
252 SK10252 Vaas (korv ovaalne) H~18cm,M~10Kg 365 23,34
253 SK10253 Vaas (korv ovaalne) H~22cm,M~15Kg 513 32,80
254 SK10254 Vaas H~21cm,M~14Kg 365 23,34
255 SK10255 Vaas (korv ovaalne) H~14cm,M~5Kg 275 17,58
256 SK10256 Vaas (korv) H~18cm,M~17Kg 457 29,22
257 SK10257 Vaas (korv) H~44cm,M~47Kg 1463 93,54
258 SK10258 Vaas (pits v.) H~40cm,M~13Kg 641 40,98
259 SK10259 Vaas (pits s.) H~52cm,M~28Kg 823 52,62
260 SK10260 Vaas H~15cm,M~3Kg 183 11,70
261 SK10261 Vaas H~45cm,M~55Kg 1097 70,14
262 SK10262 Vaas (korv sangaga) H~42cm,M~20Kg, 915 58,50
263 SK10263 Vaas H~14cm,M~5kg 263 16,82
264 SK10264 Vaas H~26cm,M~25Kg 513 32,80
265 SK10265 Vaas viinamarjadega H~30cm,M~25Kg 695 44,44
265k SK1265K Kauss jalaga H~47cm,M~34Kg 725 46,36
266k SK1266K Kauss jalaga H~36cm,M~26Kg 823 52,62
267k SK1267K Kauss jalaga H~47cm,M~34Kg 1005 64,26
268 SK10268 Kauss merekarp jalaga v. H~34cm,M~30Kg 1097 70,14
268k SK1268K Kauss jalaga (jalg nagu art533) H~41cm,M~40kg 1281 81,91
269 SK10269 Kauss merekarp jalaga s. H~45cm,M~70Kg 1737 111,06
270 SK10270 Kauss H~21cm,M~56Kg 1097 70,14
271 SK10271 Kauss H~20cm,M~57Kg 1097 70,14
274 SK10274 Kauss (kõrge laines äärega) H~28cm,M~38Kg 1097 70,14
274k SK1274K Kauss H~30cm,D~73cm 1097 70,14
276 SK10276 Vaas jalaga H~33cm,M~16kg 609 38,94
277 SK10277 Vaas H~15cm,M~7kg 263 16,82
278 SK10278 Vaas jalaga H~23cm,M~23kg 523 33,44
281 SK10281 Vaas (roosiõis) H~40cm,D~41cm 725 46,36
282 SK10282 Vaas (korv) H~13cm,M~3Kg 275 17,58
283 SK10283 Vaas (160cm pikk) H~30cm,M~130Kg 3399 217,33
284 SK10284 Vaas (kibu väike) H~13cm,M~1Kg 183 11,70
284A SK1284A Vaas (kibu väike) H~13cm,M~1kg 183 11,70
285 SK10285 Vaas (merekarp) H~25cm,M~37Kg 645 41,24
286 SK10286 Vaas H~43cm,M~26Kg 915 58,50
287 SK10287 Vaas H~76cm,D~98cm 2195 140,35
288 SK10288 Vaas  H~26cm,D~23cm, 915 58,50
289 SK10289 Vaas H~115cm,D~90cm 6479 414,26
291 SK10291 Kauss (Poolkuu seinale) H~50cm,L82cm, 989 63,24
301 SK10301 Lapsed vaasiga H~61cm,M~30Kg 1097 70,14
302 SK10302 Poiss vaasiga H~90cm,M~95Kg 1143 73,08
303 SK10303 Lõvi H~58cm,M~73Kg 1647 105,31
304 SK10304 Päkapikk H~67cm,M~72Kg 1647 105,31
305 SK10305 Poiss kalaga H~54cm,M~14kg 689 44,05
306 SK10306 Poiss H~70cm,M~27kg 731 46,74
307 SK10307 Poiss H~70cm,M~26kg 731 46,74
308 SK10308 Poisslaps kausiga H~67cm,M~22kg 731 46,74
309 SK10309 Tütarlaps kausiga H~67cm,M~23kg 731 46,74
310 SK10310 Naine H~89cm,M~70kg 1647 105,31
311 SK10311 Naine kannudega H~136cm,M~125kg 2195 140,35
312 SK10312 Kolm delfiini H~56cm,M~105kg 2841 181,65
313 SK10313 Mees kausiga H~70cm,M~100Kg 1647 105,31
314 SK10314 Näkineid H~40cm,M~180Kg 3841 245,59
318 SK10318 Ingel istuv poiss H~45cm,M~45Kg 1097 70,14
319 SK10319 Ingel istuv tüdruk H~50cm,M~60Kg 1097 70,14
320 SK10320 Seen suur H~30cm,M~4,5kg 275 17,58
321 SK10321 Koll H~60cm,M~80kg 5487 350,83
322 SK10322 Seen väike H~20cm,M~1,5kg 229 14,64
323 SK10323 Panter H~45cm,M~250kg 3659 233,95
324 SK10324 Ingel seisev H~74cm,M~34Kg 1737 111,06
325 SK10325 Poiss kalaga H~76cm,M~34Kg 823 52,62
326 SK10326 Hiina lamp H~31cm,M~8Kg 645 41,24
327 SK10327 Hiina lamp H~62cm,M~38kg 1459 93,29
328 SK10328 Hiina lamp H~105cm,M~61kg 2099 134,21
329 SK10329 Hiina lamp H~56cm,M~29kg 1215 77,69
330 SK10330 Emalõvi H~40cm,M~200kg 5487 350,83
331 SK10331 Isalõvi H~40cm,M~200kg 5487 350,83
332 SK10332 Tüdruk korviga õlal H~105cm,M~125Kg 2377 151,98
333 SK10333 Naine istub vaasil H~146cm,M~300Kg 6403 409,40
334 SK10334 Deisev ingel vibu ja kalaga H~73cm,M~28Kg 731 46,74
335 SK10335 Seisev naine pallil H~165cm,M~90Kg 4389 280,63
336 SK10336 Hiina Lamp H~49cm,M~21kg 1455 93,03
337 SK10337 Naine kannuga õlal H~76cm,M~17kg 729 46,61
338 SK10338 Naine kannuga käes H~82cm,M~22kg 729 46,61
339 SK10339 Poiss linnu ja lehega H~40cm,M~13kg 777 49,68
340 SK10340 Poiss pissiv H~75cm,M~30Kg 823 52,62
341 SK10341 Magav poiss pallil H~57cm,M~35Kg 823 52,62
342 SK10342 Poiss pissiv H~52cm,M~13Kg 685 43,80
343 SK10343 Poiss raamatuga H~42cm,M~22Kg 685 43,80
344 SK10344 Naine kannuga õlal H~91cm,M~41kg 729 46,61
345 SK10345 Tüdruk hanega H~44cm,M~9Kg 685 43,80
346 SK10346 Poiss kibuga istuv H~40cm,M~16Kg 731 46,74
347 SK10347 Tüdruk kibuga istuv H~38cm,M~16Kg 731 46,74
348 SK10348 Tüdruk kibuga H~62cm,M~52Kg 1371 87,66
349 SK10349 Tüdruk seisev (hoiab seelikut) H~56cm,M~14Kg 457 29,22
350 SK10350 Seisev naine kosega H~67cm,M~28Kg 1097 70,14
351 SK10351 Lõvi alusel H~44cm,M~46Kg 3659 233,95
352 SK10352 Seinapurskkaev lõviga H~76cm,M~27Kg 2377 151,98
353 SK10353 Seinapurskkaev vanamehega H~76cm,M~25Kg 2377 151,98
354 SK10354 Poiss käruga H~38cm,M~11Kg 685 43,80
355 SK10355 Tüdruk käruga H~40cm,M~11Kg 685 43,80
356 SK10356 Tüdruk vihmavarjuga H~40cm,M~7Kg 685 43,80
357 SK10357 Poiss kooguga H~60cm,M~15Kg 685 43,80
358 SK10358 Tüdruk kooguga H~60cm,M~15Kg 685 43,80
359 SK10359 Meremees (kapten) H~51cm,M~12Kg 549 35,10
360 SK10360 Meremees (pootsman) H~51cm,M~13Kg 549 35,10
361 SK10361 Päkapikk H~59cm,M~27Kg 731 46,74
362 SK10362 Päkapikk kaikaga H~61cm,M~33Kg 731 46,74
363 SK10363 Päkapikk istuv H~40cm,M~41Kg 731 46,74
364 SK10364 Päkapikk lambiga H~60cm,M~39Kg 731 46,74
365 SK10365 Päkapikk korviga seljas H~59cm,M~32Kg 731 46,74
366 SK10366 Poiss korviga H~60cm,M~28kg 1379 88,17
367 SK10367 Päkapikk H~33cm,M~7Kg 733 46,87
368 SK10368 Päkapikk H~33cm,M~7Kg 731 46,74
369 SK10369 Kibul istuv naine kannuga H~60cm,M~46kg 1699 108,63
370 SK10370 Poiss voolikuga H~49cm,M~9Kg 777 49,68
371 SK10371 Mees oinapeaga (egiptus) H~72cm,M~30Kg 1189 76,02
372 SK10372 Seisev naine kausiga (egiptus) H~130cm,M60~Kg 2195 140,35
373 SK10373 Kausi kohal seisev naine H~90cm,M~71kg 1699 108,63
376 SK10376 Veenus H~85cm,M~35kg 1649 105,43
377 SK10377 Seisev poiss vaasiga H~60cm,M~15Kg 1099 70,27
378 SK10378 Seisev poiss vaasiga H~60cm,M~15Kg 969 61,96
379 SK10379 Mees shaakalipeaga egiptus H~102cm,M~39kg 2195 140,35
380 SK10380 Mutt käruga selja taga H~46cm,M~36kg 1373 87,79
380A SK1380A Mutt lükkab käru H~46cm,M~31kg 1305 83,44
380B SK1380B Mutt vaguniga H~48cm,M~48kg 1305 83,44
381 SK10381 Naine põlvili H~55cm,M~40kg 1539 98,40
382 SK10382 Seisev naine H~121cm,M~80kg 2195 140,35
383 SK10383 Seisev naine kannude ja vaasig H~140cm,M~210kg 6479 414,26
384 SK10384 Seisev naine vasiga peas H~102cm,M~30kg 1647 105,31
385 SK10385 Tüdruk käruga H~90cm,M~100kg 1739 111,19
386 SK10386 Poiss käruga H~90cm,M~100kg 1739 111,19
387 SK10387 Poiss vaasiga H~89cm,M~120kg 2559 163,62
388 SK10388 Seisev naine kopsikuga H~129cm,M~140kg 3399 217,33
389 SK10389 Seisev naine hoiab seelikut H~80cm,M~25kg 1296 82,86
390 SK10390 Naine korvidega H~110cm,M~70kg 2013 128,71
391 SK10391 Draakon H~79cm,M~80kg 4859 310,68
391A SK1391A Draakon H~78cm,M~110kg 3479 222,44
392 SK10392 Naine korvidega H~140cm,M~160kg 2265 144,82
393 SK10393 Naine valab vett H~122cm,M~110kg 2195 140,35
394 SK10394 Seisev naine hoiab kätt peakohaH~116cm,M~60kg 1945 124,36
395 SK10395 Seisev naine kannudega H~81cm,M~27kg 1465 93,67
397 SK10397 Seisev egiptuse naine H~165cm,M~170kg 5655 361,57
401 SK10401 Naine kannudega H~65cm,M~9kg 685 43,80
402 SK10402 Kala poisiga H~33cm,M~16Kg 685 43,80
403 SK10403 Tüdruk veekausiga H~40cm,M~18Kg 685 43,80
404 SK10404 Kala H~33cm,M~11Kg 685 43,80
406 SK10406 Naine valab vett H~51cm,M~15Kg 685 43,80
407 SK10407 Kaev H~72cm,M~25Kg 915 58,50
408 SK10408 Lapsed vihmavarjuga H~48cm,M~28Kg 961 61,45
409 SK10409 Naine kosega H~58cm,M~30kg 685 43,80
410 SK10410 Lapsed istuvad H~25cm,M~11kg 355 22,70
411 SK10411 Linnud oksal H~45cm,M~18kg 685 43,80
412 SK10412 Kala alusega H~17cm,M~4kg 365 23,34
413 SK10413 Laps lilleõiega H~51cm,M~15Kg 685 43,80
414 SK10414 Laps kastekannuga H~49cm,M~15Kg 685 43,80
415 SK10415 Konnad H~29cm,M~8Kg 685 43,80
416 SK10416 Konn H~27cm,M~8Kg 685 43,80
417 SK10417 Poiss vilega H~50cm,M~16Kg 961 61,45
418 SK10418 Istuv ingel H~30cm,M~12kg 609 38,94
420 SK10420 Draakon H~40cm,M~20Kg 2011 128,58
421 SK10421 Düüs purskkaevule (kann) H~25cm,M~5Kg 549 35,10
422 SK10422 Kivist düüs purskkaevule H~25cm,M~5Kg 549 35,10
457 SK10457 Naine käeta H~116cm,M~65Kg 1939 123,98
459 SK10459 Naine õunaga H~116cm,M~70Kg 2195 140,35
461 SK10461 Istuv beduiin kausiga H~37cm,M~15Kg 1097 70,14
462 SK10462 Seisev beduiin kausiga H~47cm,M~12kg 809 51,73
463 SK10463 Seisev beduiin korviga seljas H~44cm,M~14kg 809 51,73
501 SK10501 Alus,vaas H~40cm,M~55Kg 915 58,50
502 SK10502 Alus,vaas H~16cm,M~8Kg 229 14,64
503 SK10503 Alus,vaas H~14cm,M~11kg 411 26,28
504 SK10504 Alus,vaas H~19cm,M~27Kg 549 35,10
506 SK10506 Alus H~31cm,M~17Kg 641 40,98
507 SK10507 Alus H~15cm,M~7Kg 411 26,28
509 SK10509 Alus H~40cm,M~38Kg 641 40,98
510 SK10510 Alus H~10cm,M~5kg 275 17,58
510A SK1510A Alus H~12cm,M~4kg 275 17,58
511 SK10511 Alus H~30cm,M~75Kg 915 58,50
512 SK10512 Alus oravatega purskkaevule ar H~35cm,M~20Kg 457 29,22
513 SK10513 Alus (postament) H~40cm,M~47Kg 695 44,44
514 SK10514 Alus (postament) H~45cm,M~45Kg 695 44,44
515 SK10515 Alus (postament) H~30cm,D~41cm, 585 37,40
516 SK10516 Alus H~13cm,M~4Kg 457 29,22
519 SK10519 Vaasijalg H~17cm,M~7Kg 365 23,34
520 SK10520 Vaasijalg H~23cm,M~21Kg 365 23,34
521 SK10521 Vaasijalg H~30cm,M~39Kg 457 29,22
532 SK10532 Vaasijalg H~19cm,M~10Kg 275 17,58
533 SK10533 Alus H~27cm,M~29Kg 411 26,28
534 SK10534 Alus H~47cm,M~100Kg 1647 105,31
535 SK10535 Alus H~28cm,M~40Kg 457 29,22
550 SK10550 Prügiurn H~45cm,M~44Kg 885 56,59
551 SK10551 Prügiurn H~45cm,M~45Kg 885 56,59
552 SK10552 Prügiurn H~45cm,M~58Kg 885 56,59
550k SK1550K Prügiurni kaan D~27,5cm,M~1kg 125 7,99
551k SK1551K Prügiurni kaan H~cm,M~kg 125 7,99
552k SK1552K Prügiurni kaan H~cm,M~kg 125 7,99
554 SK10554 Prügiurn, vaas H~51cm,D~34cm, 809 51,73
554k SK1544K Prügiurni kaan D~28cm,M~1kg 125 7,99
701 SK10701 Bassein H~36cm,D~220cm 12899 824,74
702 SK10702 Bassein H~19cm,D~140cm 3399 217,33
703 SK10703 Bassein H~60cm,D~350cm 25899 1655,95
704 SK10704 Bassein H~55cm,D~350cm 51331 3282,03
705 SK10705 Bassein H~55cm,D~290cm 30775 1967,71
801 SK10801 Postament H~70cm,M~120Kg 2195 140,35
802 SK10802 Laua plaat H~6cm,M~120Kg 1295 82,80
803 SK10803 Pingi plaat H~6cm,M~70Kg 731 46,74
804 SK10804 Postament H~41cm,M~30Kg 731 46,74
805 SK10805 Laua plaat H~6cm,D~106cm 1647 105,31
806 SK10806 Postament H~70cm,D~44cm 2195 140,35
807 SK10807 Pingi plaat H~6cm,43x106cm 1007 64,39
808 SK10808 Postament H~38cm,M~30kg 823 52,62
851 SK10851 Kõnnitee plaat (ümar) H~4cm,D~50cm 165 10,55
852 SK10852 Kõnnitee plaat (poolkuu) H~4cm,D~50cm 145 9,27
853 SK10853 Kõnnitee plaat (rist) H~4cm,M~6Kg 99 6,33
861 SK10861 Kõnnitee plaat (ümar) H~5cm,D~50cm, 165 10,55
862 SK10862 Kõnnitee plaat (poolkuu) H~5cm,D~50cm, 165 10,55
871 SK10871 Kõnnitee plaat (ümar) H~5cm,D~40cm, 129 8,25
872 SK10872 Kõnnitee plaat (poolkuu) H~5cm,D~40cm, 129 8,25
873 SK10873 Kõnnitee plaat (ümar) H~5cm,D~20cm, 65 4,16
887 SK10887 Postament (vaasijalg) H~68cm,D~30cm, 1593 101,85
898 SK10898 Postament (vaas,alus) H~47cm,M~65Kg 1463 93,54
899 SK10899 Postament H~76cm,M~90Kg 1945 124,36
901 SK10901 Postament H~81cm,M~100Kg 823 52,62
902 SK10902 Postament H~52cm,M~60Kg 731 46,74
903 SK10903 Postament H~54cm,M~55Kg 549 35,10
905 SK10905 Postament H~140cm,M~145Kg 1299 83,06
906 SK10906 Postament H~82cm,M~80Kg 915 58,50
907 SK10907 Postament H~105cm,M~70Kg 729 46,61
908 SK10908 Postament H~93cm,M~450kg 4859 310,68
909 SK10909 Postament H~70cm,M~45Kg 3239 207,10
910 SK10910 Postament H~60cm,M~250kg 2743 175,38
911 SK10911 Postament H~72cm,M~90Kg 1555 99,42
912 SK10912 Trepiaste H~cm,M~Kg 975 62,34
913 SK10913 Postament viinamarjadega H~78cm,M~56Kg 975 62,34
930 SK10930 Latern H~15cm,M~1Kg 125 7,99
931 SK10931 Postament 46x46cm H~65cm,M~100Kg 2250 143,86
951 SK10951 Seinaplaat H~55cm,M~25Kg 823 52,62
952 SK10952 Seinaplaat H~51cm,M~20Kg 485 31,01
953 SK10953 Seinaplaat H~50cm,M~20Kg 641 40,98
954 SK10954 Seinaplaat H~38cm,M~2Kg 165 10,55
955 SK10955 Seinaplaat H~25cm,M~3Kg 165 10,55
956 SK10956 Seinaplaat H~102cm,M~82Kg 1143 73,08
957 SK10957 Poolkaares kauss H~35cm,M~135Kg 1327 84,85
958 SK10958 Seinaplaat H~54cm,M~3Kg 165 10,55
959 SK10959 Seinaplaat H~17cm,M~1Kg 125 7,99
960 SK10960 Seinaplaat H~32cm,M~1Kg 125 7,99
961 SK10961 Seinaplaat H~23cm,M~1Kg 125 7,99
965 SK10965 Seinaplaat H~20cm,M~4Kg 165 10,55
968 SK10968 Seinaplaat oinapea H~cm,M~Kg 2915 186,38
1363 SK11363 Purskkaev H~62cm,M~60Kg 1779 113,75
1364 SK11364 Purskkaev H~70cm,M~65Kg 1779 113,75